Администрация сельского поселения
Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

                                  Республики Башкортостан

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                   от 05.06.2015года            № 36
                         О создании экспертной комиссии

    На основании действующего законодательства "Об архивной службе", руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом N 125-ФЗ от 22.10.2004 "Об архивном деле в Российской Федерации" и Основными правилами работы архивов организации, п. 2, подп. 2.2, 2.3, 2.4, постановляю:

1. Для организации и проведения работы по экспертизе ценности документов создать экспертную комиссию по отбору и подготовке к передаче на постоянное и долговременное хранение в архив  документов, образующихся в процессе деятельности администрации  и совета сельского поселения Тляумбетовский   сельсовет, в составе:

Председатель комиссии   Исмагилова Г.З.-  глава Администрации сельского поселения

          Секретарь комиссии Исхакова З.У.- управляющий делами администрации

          Члены комиссии:      Алтынбаева Р.Р. главный  бухгалтер
                                              Якшибаев Р.Р. - специалист

           Глава сельского поселения                                 Г.З.Исмагилова